د نبوت پر تگلاره په خلافت نظام کې بنځو ته عزت ورکول کېږي او په غوره توگه يې ساتنه کېږي. اوسني روان رژيمونه بنځه د کيپټلېزم د غلامۍ په مارکېټ کې پلوري. ايا تاسو پر دې پوهېږئ چې څه غوره دي او څه غلط او ناوړه؟! پرېکړه ستاسو په لاس کې ده، هر يو چې ټاکي.

## **د حزب التحرير - ولايه سوډان د بنځو د څانگې رسمي وياند**

**د صدور گڼه: ۰۲/۱۴۴۱**

**۱۴۴۱ هـ.ق کال، د صفر ۷مه**

**۲۰۱۹م کال، د اکتوبر ۶مه**

**ژباړه: بهير «ويار»**

**فسيوڪ لپاره: کيپټلېزم له بنځو څخه په بازار کې د خرڅلاو د توکو په څېر گټه اخلي.**